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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie oraz jego wykrój dla folii aluminiowej do 

żywności, która ma na całej powierzchni tłoczenia w charakterystyczne wzory. Wzór charakteryzuje 

się nową i indywidualną postacią, nadaną mu przez kształt i układ linii. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia opakowanie folii aluminiowej z tłoczeniem według pierwszej odmiany, a fig. 2 - 

opakowanie folii aluminiowej z tłoczeniem według drugiej odmiany. Fig. 3 przedstawia opakowanie  

w formie jego wykroju (siatka rozłożonego opakowania). 

Opakowanie według pierwszej odmiany z produktem umieszczonym w środku ma kształt 

prostopadłościennego pudełka. W lewej części frontu i topu opakowania widać przezroczysty 

panel - okienko, który powoduje, że folia aluminiowa z tłoczeniem znajdująca się wewnątrz 

opakowania jest w tym okienku widoczna. Folia ta na całej powierzchni ma charakterystyczne 

tłoczenia w drobne gwiazdki, które są identyczne i stykają się ze sobą. Po prawej stronie frontu  

i topu opakowania znajduje się logo firmowe STELLA, pod logo na obu ww. ścianach znajduje się 

element słowno-graficzny PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle. W centralnej 

części ściany frontowej po prawej stronie panelu znajduje się napis FOLIA w kolorze czarnym, 

pod nim umieszczony jest mniejszy napis ALUMINIOWA, a pod tym napisem znajduje się jeszcze 

mniejszy napis w kolorze szarym Z TŁOCZENIEM. Opakowanie według drugiej odmiany 

z produktem umieszczonym w środku ma kształt prostopadłościennego pudełka. W lewej części 

frontu i topu opakowania widać przezroczysty panel - okienko, który powoduje, że folia 

aluminiowa z tłoczeniem znajdująca się wewnątrz opakowania jest w tym okienku widoczna. Folia 

ta na całej powierzchni ma charakterystyczne tłoczenia w rozrzucone nieregularnie po całej jej 

powierzchni duże gwiazdy i drobne gwiazdy oraz logotypy firmowe. Po prawej stronie frontu i topu 

opakowania znajduje się logo firmowe STELLA, pod logo na obu ww. ścianach znajduje się 

element słowno-graficzny PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle. W centralnej 

części ściany frontowej po prawej stronie panelu znajduje się napis FOLIA w kolorze czarnym, 

pod nim umieszczony jest mniejszy napis ALUMINIOWA, a pod tym napisem znajduje się jeszcze 

mniejszy napis w kolorze szarym Z TŁOCZENIEM. Wykrój opakowania przedstawiony na fig. 3 

stanowi siatkę rozłożonego opakowania z rozmieszczonymi na niej elementami słownymi  

i graficznymi. Wykrój pozwala wyodrębnić pięć równoległych powierzchni, przy czym skrajna 

górna i skrajna dolna z tych powierzchni posiada umieszczone symetrycznie linie i obszary 

zaznaczone paskowanymi liniami w miejscach, gdzie opakowanie jest otwierane. Dolna z tych 

powierzchni nie posiada żadnych napisów ani ilustracji, natomiast  górna zawiera logo firmowe 

STELLA, pod nim umieszczone jest oznaczenie słowno-graficzne PREMIUM HOME LINE - biały 

napis na zielonym tle, w centralnej części znajduje się wykonany dużymi literami napis FOLIA  

w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest mniejszy napis ALUMINIOWA, a pod tym napisem 

znajduje się jeszcze mniejszy napis w kolorze szarym Z TŁOCZENIEM oraz kolorowa ilustracja 

pieczeni mięsnej ozdobionej czerwonymi paprykami. Elementy znajdujące się na ww. górnej 

powierzchni, z wyjątkiem ilustracji pieczeni, znajdują się także na powierzchni środkowej wykroju, 

z tym, że owa powierzchnia środkowa i przylegające do niej równolegle powierzchnie po lewej 

stronie posiadają umieszczone równolegle w stosunku do dłuższych ścian opakowania 

przezroczyste panele - okienka, w kształcie prostokąta. Panele te powodują, że folia aluminiowa  

z tłoczeniem znajdująca się wewnątrz opakowania jest w tych okienkach widoczna. Takie 

umieszczenie przezroczystych paneli umożliwia widoczność znajdującej się w opakowaniu folii   

z tłoczeniem z trzech rzutów: od góry i z obu boków. Powierzchnia znajdująca się nad środkową 

powierzchnią nad przezroczystym panelem posiada w górnej centralnej części trzy cienkie 

złączone ze sobą kolorowe pasy przeznaczone do umieszczania na nich napisów informacyjnych. 

Po prawej stronie tej powierzchni znajduje się logo firmowe STELLA. Powierzchnia znajdująca się 

pod powierzchnią środkową zawiera po lewej stronie logo STELLA. Trzy dolne równoległe 

powierzchnie posiadają symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne elementy, które 

stanowią boczne zamknięcia opakowania. Środkowe z nich zawierają napisy FOLIA 

ALUMINIOWA Z TŁOCZENIEM oraz półkoliste nacięcia, które pozwalają na wygodne oglądanie 

towaru znajdującego się w opakowaniu lub wygodne umieszczanie go na stojaku sklepowym. 

Prawy z nich zawiera także logo firmowe STELLA. 
  



 PL 20690 3 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Opakowanie w kształcie prostopadłościanu wykonanego z jednej części arkusza materiału  

z trzema przezroczystymi panelami - okienkami w kształcie prostokąta, umieszczonymi w lewej części 

opakowania na jego trzech środkowych ścianach równolegle w stosunku do dłuższych ścian 

opakowania. Takie umieszczenie przezroczystych okienek umożliwia widoczność znajdującej się  

w opakowaniu folii - z tłoczeniem w drobne gwiazdki, które są identyczne i stykają się ze sobą lub folii  

z tłoczeniem w rozrzucone nieregularnie po całej jej powierzchni duże gwiazdy i drobne gwiazdy oraz 

logotypy firmowe - z trzech rzutów: od góry i z obu boków. Po prawej stronie frontu i topu opakowania 

znajduje się logo firmowe, a pod nim kolorowy element słowno-graficzny. W centralnej części ściany 

frontowej po prawej stronie przezroczystego panelu znajduje się logo firmowe, a pomiędzy logo  

i przezroczystym okienkiem znajduje się duży napis FOLIA w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest 

nieco mniejszy napis ALUMINIOWA w kolorze czarnym, a pod nim jeszcze mniejszy napis 

Z TŁOCZENIEM w kolorze szarym. W górnej centralnej części powierzchni znajdującej się nad ścianą 

frontową umieszczone są złączone ze sobą wąskie, podłużne kolorowe pasy, przeznaczone do 

umieszczania na nich napisów informacyjnych. 
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fig. 2 

  



 PL 20690 4 

 

fig. 3 
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